
 

 

Roma, 29/01/2024 

Spett.li 

- I.C. Via Frignani Via G. Frignani n. 47 Tel. 065081714 RMIC8FH006@pec.istruzione.it  

- I.C. De Finetti Via Bruno de Finetti RMIC8CW00P@pec.istruzione.it  

- I.C. Dino Buzzati Largo Dino Buzzati, 15 Tel/Fax 0645419421 RMIC8F100B@pec.istruzione.it  

- I.C. DOMENICO BERNARDINI Via Laurentina n. 710 Tel. 065014972 RMIC8CX00E@pec.istuzione.it  

- I.C. Tacito Guareschi Via del Risaro n. 34 Tel. 0652371650 RMIC862007@pec.istruzione.it  

- I.C. D. Purificato Via Fonte Meravigliosa n. 79 Tel/fax 065040904 RMIC869002@pec.istruzione.it  

- I.C. Matteo Ricci Via Cina n. 4 Tel. 06. 5298735 RMIC8BY00L@pec.istruzione.it  

- I.C. Marta Russo Via Italo Torsiello n. 57 Tel. 0650659063 RMIC8B1001@pec.istruzione.it  

- I. C. Leonardo da Vinci Via della Grande Muraglia n. 37 Tel. 065296334 RMIC8BZ00C@pec.istruzione.it  

- I. C. G. Pallavicini Via Don Pasquino Borghi n. 165 Tel. 065290710 RMIC8B0005@pec.istruzione.it  

- I. C. Indro Montanelli Piazza L. Cerva n. 45 00143 Tel. 065010348 RMIC86100B@pec.istruzione.it  

- I.C. Santi Savarino Via Santi Savarino n. 16 Tel. 065083954 RMIC8FG00A@pec.istruzione.it  

- I. C. Orsa Maggiore Via Orsa Maggiore n. 112 Tel. 0645430913 RMIC8B200R@pec.istruzione.it  

- I. C. Teresa Sarti Largo A. Albacini n. 16 Tel. 0652839814 rmic8fj00b@pec.istruzione.it  

- Clemente Francesca francesca.clemente@comune.roma.it 

- Colella Roberta roberta.colella@comune.roma.it 

- Salvini Rita rita.salvini@comune.roma.it 

- Ciocca Monica monica.ciocca@comune.roma.it 

- Polselli Assunta assunta.polselli@comune.roma.it 

- Impaccio Sara sara.impaccio@comune.roma.it 

- Marzano Agata agata.marzano@comune.roma.it 

 - Cosmi Martina martina.cosmi@comune.roma.it 

- Raho Antonella antonella.raho@comune.roma.it 

- Morisani Arianna arianna.morisani@comune.roma.it 

 

e.p.c. Municipio IX 

Ufficio Programmazione Alimentare 

 

e.p.c.  Dipartimento Scuola, Lavoro e Formazione Professionale 

Direzione Servizi di Supporto al Sistema Educativo e Scolastico 

Ufficio Programmazione Alimentare 

 

OGGETTO: Invio comunicazione per il Menù Green del 08/02/2024 – Campagna GREEN FOOD WEEK il cibo amico del pianeta (settimana 

dal 5 al 9 febbraio 2024) 

La presente per Darvi nota dell’iniziativa del Dipartimento a cui aderiranno tutte le scuole di Ns competenza. Trattasi di una campagna, coordinata 

da Foodinsider.it, che si pone l’obiettivo di promuovere scelte alimentari sane e sostenibili, attraverso la somministrazione nelle mense scolastiche 

di pasti a basso impatto ambientale. 
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Il fine è quello di sensibilizzare i bambini e le bambine di Roma sull’importanza di effettuare scelte alimentari consapevoli, tenendo conto dell’impatto 

che le stesse hanno sull’ambiente e delle possibilità di contribuire, in tal modo, agli obiettivi di riduzione dell’emissione di gas serra.  

Per vostra informativa si invia in allegato la documentazione completa e dettagliata in merito all’iniziativa che comprende una locandina del menù 

previsto che verrà affissa all’ingresso della mensa scolastica dalla Scrivente e degli opuscoli che possono essere utilizzati per approfondire le sopra 

citate tematiche.  

L'occasione è gradita per porre Distinti Saluti. 

 

 

 Serenissima Ristorazione Spa 

Sergio Luigi Venditti 

 

 

  

 


